
UNIVERSITAS IPWIJA 

SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri 

Bogor 16967 Telp. 021-8233737 

Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id 

 

 
 

 

 

 

MATA KULIAH : Pendidikan Agama 

NAMA DOSEN : Mera Marhamah, SST, M. 

Kes KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : BD251 

JURNAL PERKULIAHAN KEBIDANAN 2025 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Selasa, 9 

September 2025 

13.30 16.00 101 Selesai Memahami Tuhan Yang 

Maha Esa dan Ketuhana 

n (Filsafat Ketuhanan) 

Memahami Tuhan Yang 

Maha Esa dan Ketuhana 

n (Filsafat Ketuhanan) 

(15 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

2 Selasa, 16 

September 2025 

13.30 16.00 101 Selesai Hakikat, martabat dan t 

anggung jawab manusia 

. 

Hakikat, martabat dan ta 

nggung jawab manusia. 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

3 Selasa, 23 

September 2025 

13.30 16.00 101 Selesai Agama sebagai Moral, A 

khlak Mulia dalam kehid 

upan 

Agama sebagai Moral, A 

khlak Mulia dalam kehid 

upan 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

4 Selasa, 30 

September 2025 

13.30 16.00 101 Selesai Kewajiban menuntut da 

n mengamalkan Ilmu Pe 

ngetahuan ,Teknologi d 

an seni. 

Kewajiban menuntut dan 

mengamalkan Ilmu Peng 

etahuan ,Teknologi dan s 

eni. 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

5 Selasa, 7 Oktober 

2025 

13.30 16.00 101 Selesai Kerukunan antar umat b 

eragama. 

Kerukunan antar umat b 

eragama. 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

6 Selasa, 14 Oktober 

2025 

13.30 16.00 101 Selesai Melaksanakan tuntunan 

agama terhadap asuhan 

kebidanan 

Melaksanakan tuntunan 

agama terhadap asuhan 

kebidanan 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

7 Selasa, 21 Oktober 

2025 

13.30 16.00 101 Selesai Peranan agama dalam 

mewujudkan persatuan 

dan kesatuan bangsa 

Peranan agama dalam m 

ewujudkan persatuan da 

n kesatuan bangsa 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

8 Selasa, 4 November 

2025 

13.30 16.00  Selesai UTS UTS (16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

9 Selasa, 18 

November 2025 

13.30 16.00 101 Selesai Memahami pandangan 

agama-agama di Indone 

sia terhadap tindakan-ti 

ndakan praktik kebidana 

n. 

Pandangan agama-agam 

a di Indonesia terhadap 

aborsi 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

10 Selasa, 25 

November 2025 

13.30 16.00 101 Selesai Memahami pandangan 

agama-agama di Indone 

sia terhadap 

tindakan-tindakan prakti 

k kebidanan 

Memahami pandangan a 

gama-agama di Indonesi 

a terhadap inseminasi b 

uatan dan bayi tabung 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

11 Selasa, 2 Desember 

2025 

13.30 16.00 101 Selesai Memahami pandangan 

agama-agama di Indone 

sia terhadap tindakan pr 

aktik kebidanan 

Memahami pandangan a 

gama-agama di Indonesi 

a tentang transplantasi o 

rgan 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

12 Selasa, 9 Desember 

2025 

13.30 16.00 101 Selesai Memahami pandangan 

agama-agama di Indone 

sia terhadap tindakan d 

alam praktik kebidanan 

Memahami pandangan a 

gama-agama di Indonesi 

a terhadap Keluarga Ber 

encana 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

13 Selasa, 16 

Desember 2025 

13.30 16.00 101 Selesai Memahami pandangan 

agama-agama di Indone 

sia terhadap tindakan d 

alam praktik kebidanan 

Memahami pandangan a 

gama-agama di Indonesi 

a terhadap Aborsi 

(16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

14 Selasa, 23 

Desember 2025 

13.30 16.00 101 Selesai Memahami pandangan 

agama-agama di Indone 

sia terhadap tindakan d 

alam praktik kebidanan 

Presentasi 1 (16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

15 Selasa, 30 

Desember 2025 

13.30 16.00 101 Selesai Memahami pandangan 

agama-agama di Indone 

sia terhadap tindakan d 

alam praktik kebidanan 

Presentasi 2 (16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

16 Selasa, 13 Januari 

2026 

13.30 16.00  Selesai UAS UAS (16 / 17) Mera Marhamah, 

SST, M. Kes 

 

 

 

Bogor, 06 Februari 2026  
Dekan Fakultas Sains dan Kesehatan 

 

 

 

Dr.Heru Mulyanto, SE., MM  

NUPTK: 5633751652130112
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Bogor, 06 Februari 2026
Ketua Prodi Kebidanan

Mera Marhamah, S.S.T, M. Kes
NIP. 0301037802

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Pendidikan Agama Nama Kelas : BD251
Dosen Pengajar : Mera Marhamah, S.S.T, M. Kes

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 202507110001 AMELIA PUTRI 16 16 100

2 202507110002 ANNYSYA YUNI SUTANTI 16 16 100

3 202507110003 ISMI ANIENDIA KHYHAN 16 16 100

4 202507110004 AMARA PUTRI FEBLIA 16 16 100

5 202507110005 SRI MULYANI 16 16 100

6 202507110006 TSALTSAH NABILA RAMADHANI HARAHAP 16 16 100

7 202507110007 VIVI NATASYA DEWI 16 16 100

8 202507110008 KAISYA MUFTIYATUZZAHRA 16 16 100

9 202507110009 NASYWA AMANDA SUYONO 16 16 100

10 202507110010 NURHILALIAH 16 16 100

11 202507110011 JANNAH AULIA SYABINA R. 16 16 100

12 202507110012 PUTRI NOVIA FITRIANI 16 16 100

13 202507110013 NAZILATI SALSA ROMADON 16 16 0

14 202507110014 SHULIS PUTRI ANDINI 16 16 100

15 202507110016 DEBBY DELVINA MEISYA 16 16 100

16 202507110017 PITRIANI 16 16 100

17 202507110018 SALWA SAFITRI 16 15 93.75

Dicetak oleh: Mera Marhamah, S.S.T, M. Kes., pada 06 Februari 2026 22:46:07 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2/6/26, 10:46 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi D3 Kebidanan

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Pendidikan Agama Nama Kelas : BD251

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : BD.5.101 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 202507110001 AMELIA PUTRI 83.67 92.50 90.00 100 89.28 A- ✔  

2 202507110002 ANNYSYA YUNI SUTANTI 83.67 100.00 96.67 100 93.12 A ✔  

3 202507110003 ISMI ANIENDIA KHYHAN 83.67 100.00 93.33 100 91.95 A ✔  

4 202507110004 AMARA PUTRI FEBLIA 83.00 100.00 76.67 100 85.88 A- ✔  

5 202507110005 SRI MULYANI 83.67 100.00 96.67 100 93.12 A ✔  

6 202507110006 TSALTSAH NABILA
RAMADHANI HARAHAP

83.00 100.00 86.67 100 89.38 A- ✔  

7 202507110007 VIVI NATASYA DEWI 83.67 100.00 96.67 100 93.12 A ✔  

8 202507110008 KAISYA MUFTIYATUZZAHRA 83.67 97.50 96.67 100 92.62 A ✔  

9 202507110009 NASYWA AMANDA SUYONO 83.67 97.50 93.33 100 91.45 A ✔  

10 202507110010 NURHILALIAH 83.67 100.00 93.33 100 91.95 A ✔  

11 202507110011 JANNAH AULIA SYABINA R. 83.00 100.00 90.00 100 90.55 A ✔  

12 202507110012 PUTRI NOVIA FITRIANI 83.67 100.00 96.67 100 93.12 A ✔  

13 202507110013 NAZILATI SALSA ROMADON 0.00 0  

14 202507110014 SHULIS PUTRI ANDINI 83.00 97.50 96.67 100 92.38 A ✔  

15 202507110016 DEBBY DELVINA MEISYA 83.67 100.00 93.33 100 91.95 A ✔  

16 202507110017 PITRIANI 83.67 100.00 70.00 100 83.78 A- ✔  

17 202507110018 SALWA SAFITRI 83.67 100.00 96.67 93.75 92.49 A ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 6 Februari 2026, 22:45:02

Paraf Dosen :

Mera Marhamah, S.S.T, M. Kes      

Dicetak oleh: Mera Marhamah, S.S.T, M. Kes., pada 06 Februari 2026 22:45:02 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2/6/26, 10:45 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

https://ipwija.ac.id/
https://ipwija.ac.id/

